

هشدار یخبندان به دامداران سیستان و بلوچستان

زاهدان/ رئیس اداره دامپزشکی شهرستان زابل گفت رخداد تلفات در دام‌های سبک و سنگین و طیور بومی و خسارت به زیرساخت‌های منطقه، تنها گوشه‌ای از بحران پیش آمده با توجه به وقوع طوفان و یخبندان شدید درمنطقه سیستان بوده است و به دامداران توصیه می‌شود با توجه به موج جدید یخبندان در استان نکات ایمنی را برای جلوگیری مجدد از تلفات دام و طیور خود اتجام دهند.
داریوش سرگزگی افزود: منطقه شمال استان سیستان و بلوچستان از دیرباز یکی از قطب‌های دامداری و دامپروری در سطح کشور بوده و به دلیل فراهم نکردن زیرساخت‌های صنعت و تجارت در این منطقه و از بین رفتن بخش کشاورزی، آبی پروری و صید و صیادی به دلیل خشکسالی‌های چندین ساله، دامپروری به اصلی‌ترین راه امرار معاش مردم این دیار تبدیل شده است و به همین دلیل تأمین سلامت جمعیت دام یکی از اولویته‌ها و ضرورت‌های مورد تقاضای مردم، در شمال این استان است.

وی عنوان کرد: به همین دلیل در سال‌های اخیر در حوزه تأمین سلامت جمعیت دامی و کنترل بیماری‌های واکبر دامی به واسطه خدمات مطلوب نظام و با برنامه‌ریزی سازمان دامپزشکی کشور در تأمین و انجام واکسیناسیون متداول جمعیت دامی،

علی‌رغم همجواری با کشورهای افغانستان و پاکستان شاهد بروز و شیوع بیماری واکیردار دامی و رخداد تلفات نامتعارف در جمعیت دامی منطقه نبوده‌ایم.
اما عواملی مانند خشکسالی در منطقه، از بین رفتن زیرساخت‌های کشاورزی و شیوع فقر تغذیه‌ای، کمبود ویتامین‌ها و مواد معدنی و همچنین شیوع آلودگی‌های انگلی موجب تضعیف هر چه بیشتر سیستم ایمنی دام‌های منطقه گردیده است که به سبب این عوامل با وقوع سرمای بی سابقه و یخبندان در روزهای اخیر، موجب به بار آمدن خسارات هنگفت از جمله وقوع تلفات دام‌های سبک و سنگین، طیور بومی و استخرهای پرورش آبزیان گردیده است.

۵۰ هزار تن مرکبات مازندران آماده صادرات

ساری- با هزینه ۹۰۰ هزار دلار سرمایه‌گذاران برای بسته‌بندی محصولات تولیدی، ۵۰ هزار تن مرکبات مازندران آماده صادرات به کشورهای مختلف شدند.

سید محمود حسینی‌پور، استاندار مازندران با اعلام این خبر اظهار داشت: ۱۰ سال رشد اقتصادی استان تکان نخورده و صادرات مرکبات از استانی که ۳ پندر استراژیک دارد آن طور که باید رشد نداشته اما اکنون با حمایت دولت سیزدهم و تعامل با کشورهای همسایه رویکرد جدید اتفاق افتاده و حمل و نقل دریایی فعال شده است. وی ادامه داد: در این راستا نخستین محموله مرکبات استان به میزان ۱۰ کانتنیتر معادل ۲۲۰ تن از امیرآباد به روسیه از طریق کشتی صادر شد. همچنین ۱۰ هزار تن مرکبات آماده صادرات توسط سورتینگ‌ها در حال آماده‌سازی است و تاکنون ۹۰۰ هزار دلار هزینه بسته‌بندی شده است. حسینی‌پور با تأکید بر اینکه صادرات قدرت بین‌المللی ما را بالا می‌برد، افزود: کشورهای اطراف و منطقه، میندازان را با کیوی و مرکبات و برنج می‌شناسند به همین خاطر باید صادرات را از پیش توسعه دهیم. برای تحقق این موضوع لازم است از مسیرهای سنتی خارج شده و کشاورزی را در مازندران صنعتی کنیم. امروزه در روسیه میوہ را تا ۲۵ درجه زیر صفر هم نگه می‌دارند اما متأسفانه در استان با بارش یک برف نگران از بین رفتن محصولات هستیم.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: ما در تالاشیم با حمایت از سرمایه‌گذاران مواج موجود در این مسیر را از میان برداریم. در این زمینه تعرفه صادراتی مرکبات، کیوی و برنج را به صفر رسانده‌ایم. همچنین حداقل ۱۵ محصول در صنایع تبدیلی در حوزه برنج احصا شد که در کشورهای عربی خریدار دارد. حسینی‌پور افزود: یک میلیون سبد به ارزش ۸۰ میلیارد تومان از ۲ ماه پیش بین باغداران توزیع شد چراکه نیمه توانیم قله‌ای میوه بفروستیم و سورتینگ‌ها متناسب با بازار هدف در اوزان مختلف میوه صادر می‌کنند.

گاز بگهار ویلای آذربایجان شرقی قطع شد

تبریز- گاز بیش از یک‌هزار ویلای خالی از سکنه آذربایجان شرقی به منظور تأمین پایدار گاز مشترکین خانگی قطع شد. نادر کمالی، مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: با توجه به زنگ هشدار افت فشار و قطع گاز در چند استان کشور و به منظور کاهش مصارف غیرضروری، گاز چندین ویلای خالی از سکنه قطع شده و بقیه موارد هم قطع می‌شود.

وی ادامه داد: حذف مصارف غیرضروری از مهم‌ترین اقدامات مؤثر در ذخیره‌سازی گاز برای مصارف گرمایشی مردم است. کمالی ضمن درخواست از مردم برای مشارکت و همراهی در مدیریت مصرف تأکید کرد: مردم فهیم استان با شرکت در پوییش هر خانه یک اتاق گرم و حذف مصارف غیرضروری می‌توانند سهمی مهم در اداى مسئولیت‌های اجتماعی خود در قبال هنمونع‌اشان داشته باشند. مدیرعامل شرکت گاز خاطرنشان کرد: پایش و شناسایی مشترکین پرمصرف تداوم داشته و با هدف حفظ حقوق سایر مشترکین و جلوگیری از تأثیر سوء و رکود در سایر بخش‌های زیرساختی و غیرخانگی استان، در صورت مشاهده هرگونه مصرف بی‌رویه، جریان گاز قطع خواهد شد.

جاری شدن دوباره آب در چشمه خشکیده «غربالیز»

یزد- یخشدار مرکزی مهریز از جاری شدن آب در چشمه خشکیده و باستانی غربالیز در شهرستان مهریز خبر داد.

به گزارش مهر مسعود خلیلی اظهار داشت:

پس از گذشت چند ماه خشکی، دیروز آب از چشمه غربالیز مهریز که در جوار روستای مدور قرار دارد، دوباره جاری شد. وی با اشاره به اینکه چشمه غربالیز از چشمه‌های مهم استان یزد است، افزود: بارش چند روز اخیر در ارتفاعات

منطقه موجب جاری شدن آب چشمه شد و جاری شدن دوباره آب چشمه غربالیز موجب خوشحالی مردم شده است. خلیلی با بیان اینکه چشمه غربالیز و اطراف آن به‌دلیل وجود برخی آثار تاریخی و طبیعی از مناطق گردشگری و طبیعی مهم استان یزد به شمار می‌رود، عنوان کرد: آب چشمه غربالیز به روستاهای تابعه و حوالی بخش مرکزی جاری شده و به مصرف کشاورزان می‌رسد. مجموعه گردشگری غربالیز با مساحتی قریب به ۱۰ هکتار در مجاورت روستای مدور و در دامنه کوهی به همین نام با چشم‌اندازی زیبا و طبیعی منحصراً به‌فرد و با محوریت چشمه‌ای که آب را از حفره‌های داخل کوه در محل جاری می‌سازد، از نخستین مجتمع‌های زیستی آسان در منطقه به‌شمار می‌رود.

سرمای منفی ۲۵ درجه در چهارمحال و بختیاری

شهرکرد- مدیرکل هواشناسی چهارمحال و بختیاری با اشاره به استقرار توده هوای سرد در استان پس از بارش اخیر گفت: صبح دیروز، جمعه بلداجی با ۲۵ درجه سانتیگراد زیر صفر سردترین ایستگاه استان گزارش شد. به گزارش ایرنا، مه‌ران چراغپور افزود: دمای هوا برای شهرکرد و سورشجان منفی ۲۲ درجه، بروجن ۱۹، لردگان هفت، اردل هشت، فارسان ۲۰، سامان ۱۷، بن ۲۰، فرخسهر ۲۱، ایلیلیک ۱۲، بافت ۲، دواب صمصامی هشت و ماخلیفیه ۷ درجه سانتیگراد زیر صفر اعلام شده است. چراغپور به پدیده مگرفگنی در بسیاری از نقاط استان بخصوص در مناطق برف‌گیر و جانده‌ها اشاره کرد و گفت: با نزدیک شدن به میانه روز از شدت غلظت هم کمتر شده است.

استاندار آذربایجان غربی: زلزله زدگان در سرمانمی ماندند

گرمای امداد رسانی در سرمای «خوی»

تسهیلات بازسازی و کمک بلاعوض به زلزله زدگان افزایش می یابد

ایران زمین - زلزله با هم تن فرسوده خانه‌های شهرستان خوی را لرزاند و دهها نفر از خانوارهای روستایی را در شب‌های سرد اولین ماه زمستان به زیر پناهگاه لرزان و نامطمئن چادرها کشاند. با این حال امداد رسانی مردمی و دولتی به زلزله زدگان از همان ساعات صفر وقوع حادثه آغاز و اقلام اولیه مورد نیاز از جمله، چادر، پتو، پوشاک گرم، وسایل گرمایشی، سوخت و… روانه مناطق زلزله زده شد. مسولان استانی و دولتی نیز در بازدید از مناطق زلزله زده بر بازسازی خانه‌های زلزله زدگان در سریعترین زمان ممکن و افزایش تسهیلات بازسازی و کمک‌های بلاعوض تأکید کردند.

■ زلزله زدگان در سرمانمی مانند

استاندار آذربایجان غربی با تأکید بر خدمات‌رسانی به مردم زلزله‌زده خوی، گفت: در سرما ماندن حتی خانواده آسیب‌دیده نیز قابل قبول نیست.

محمدصادق معتمدیان در جمع اهالی روستای وار شهرستان خوی اظهار کرد: دستگاه‌های خدمات‌رسان

از جمله هلال احمر، بنیاد مسکن و شرکت‌هایی همچون برق و آب از همان ساعات اولیه وقوع زلزله جهادی‌وار پای کاردن تا خدمات لازم به زلزله‌زدگان داده شود.

وی با بیان اینکه صدمات به واحدهای مسکونی در مقایسه با زلزله همراه کمتر است، افزود: به‌دلیل وقوع یی در پی یس لیزه‌ها، خانواده‌های زلزله‌زده روحیه مناسبی ندارند که باید در همین راستا اقدامات لازم برای ایجاد شرایط مناسب فراهم شود.
استاندار آذربایجان غربی ادامه داد: امکانات لازمی همچون سیستم گرمایشی برای زلزله‌زدگان فراهم شده و کمبودی در این خصوص وجود ندارد. او با تأکید بر اینکه تسهیلات نوسازی و بازسازی واحدهای آسیب‌دیده باید سریعاً آغاز شود، گفت: باید اعلام کنیم بیش از ۶۷ درصد واحدهای آسیب‌دیده در زلزله همراه خوی در عرض سه ماه بازسازی شدند و این یک

مردم در مصرف گاز صرفه جویی کنند

ماندگاری هوای سرد با طعم آلودگی

◀ **شیماجهانبخش**
خبرنگار

هرچند که بارش‌های هفته اخیر خوشحالی مردم بخصوص کشاورزان را به دنبال داشت اما آبرگرفتنگی معابر، کولاک و سیلاب در ۱۱ استان کشور سبب گرفتاری بیش از ۵ هزار نفر شد. طی این مدت ۴۴ شهرستان در استان‌های خوزستان، فارس، بوشر، چهارمحال و بختیاری، کرمان، یزد، اصفهان و کهگیلویه و بویراحمد درگیر سیل و آبرگرفنی بودند. حالا هم بعد از گذشت یک هفته سرد و بارانی باز هم سازمان هواشناسی از ماندگاری این هوای سرد تا اواسط هفته جاری خبر داده است. البته این وضعیت در شهرهای صنعتی آلودگی هوا را در پی خواهد داشت.

«صادق ضیاییان» رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا در این زمینه در گفت‌وگو با «ایران» از تداوم هوای سرد در اکثر مناطق کشور تا پنج روز آینده خبر داد و اظهار داشت: در شهرهای صنعتی و پرجمعیت این ماندگاری هوای سرد گاه سبب وارونگی هوا شده و مردم این مناطق با آلودگی هوا روبه‌رو خواهند شد.

وی با تأکید بر اینکه وزش باد شدید در نوار شرقی کشور سبب خیزش گرد و خاک خواهد شد، ادامه داد: با ورود توده هوای جدید تا روز دوشنبه در جنوب استان‌های فارس و بوشر

این مقام مسئول با تأکید براینکه

عملکرد کم‌نظیر محسوب می‌شود. استاندار آذربایجان غربی با اشاره به سخنان رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در خصوص حمایت دولت از زلزله‌زدگان، تأکید کرد: با حمایت دولت مردمی تسهیلات ارائه شده برای بازسازی و کمک‌های بلاعوض به زلزله‌زدگان افزایش می‌یابد.
برزگر اظهار کرد: ۱۵ اکیپ ارزیابی متشکل از کارشناسان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، کار ارزیابی واحدهای مسکونی در شهر فیروزق را از نخستین ساعات روز پنجشنبه آغاز کردند و به‌صورت سه شیفت تا ساعات پایانی شب در حال ارزیابی واحدهای مسکونی بودند.

او با اشاره به دستور استاندار آذربایجان غربی مبنی بر اتمام خدمات‌رسانی به مردم زلزله‌زده ۲۲ ساعت گفت: ارزیابی واحدهای مسکونی خوار و دیروز شهرستان خوی تا پایان روز شنبه توسط کارشناسان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان به‌طور کامل به پایان خواهد رسید.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان غربی تأکید کرد: با توجه به پروت هوا و شرایط ویژه منطقه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با تمام توان در ۲ بخش اتمام بازسازی مناطق روستایی و شهری آسیب‌دیده در زلزله ۱۳ مهر ماه و آغاز بازسازی مناطق آسیب‌دیده در زلزله ۲۸ دی ماه در شهرستان خوی به خدمات‌رسانی به مردم خواهد پرداخت.

■ آوار یافت فرسوده برسر «خوی»

۱۸ دی ماه امسال، روزنامه ایران در گزارشی با عنوان «غیبره زلزله خوی در تن کوچه‌های فرسوده ارومیه» به موضوع زلزله‌ای که مهر ماه همین سال در شهرستان خوی رخ داد پرداخت. این زلزله ۵٫۲ ریشتری خسارات زیادی به بافت مسکونی روستاهای خوی زد. در این گزارش کارشناسان و مسئولان تأکید کردند مهم‌ترین دلیل این خرابی‌ها فرسوده بودن بافت مسکونی در این شهرستان بوده است و هشدار

داده شد که این بافت فرسوده، خوی و دیگر شهرهای آذربایجان غربی از جمله ارومیه را هم تهدید می‌کند.

زلزله‌ای که روز چهارشنبه هفته گذشته با بزرگی ۵٫۴ ریشتر بار دیگر در این شهرستان رخ داد، نشان داد که بافت

فرسوده، پاشنه آشیل آذربایجان غربی در برابر حوادث طبیعی است.

■ مردم خوی مقاوم‌سازی را به تأخیر نیندازند

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی در بازدید از مناطق زلزله‌زده خوی گفت: هیچ یک از واحدهای مسکونی مقاوم‌سازی شده توسط بنیاد مسکن در روستاهای شهرستان خوی در زلزله‌های اخیر (۱۳ مهر و ۲۸ دی) آسیب ندیده است.

جعفر برزگر اظهار کرد: بازسازی و مقاوم‌سازی اماکن مسکونی در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت و مهندسی و براساس روش‌های روز و استفاده از مصالح استاندارد انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه از تعداد ۲۷ هزار و ۹۹۱ واحد مسکونی روستایی در سطح روستاهای شهرستان خوی، ۵۲ درصد واحدها توسط بنیاد مسکن مقاوم‌سازی شده است، افزود: تاکنون ۱۵ هزار از واحدهای روستایی این شهرستان توسط بنیاد مسکن مقاوم‌سازی شده است.

برزگر با اشاره به مقاوم‌سازی ۴۷ درصد از واحدهای مسکونی شهرهای زیز ۲۵ هزار نفر در محدوده شهرستان

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

۴۸ واحد مسکونی با خسارت بالای ۵۰ درصد نیازمند احداث هستند.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان غربی با اشاره به نتیجه ارزیابی‌های اولیه صورت گرفته در خصوص میزان خسارت‌های زلزله ۵٫۴ ریشتری منطقه فیروزق خوی گفت: طبق بررسی‌ها، ۴۸ واحد با بیش از ۵۰ درصد تخریب، نیازمند بازسازی هستند.

جعفر برزگر افزود: تاکنون از مجموع ۸۵۴ واحد مسکونی ارزیابی شده، ۶۸۳ واحد مسکونی خسارتی بین ۲۰ تا ۸۰ درصد دیده‌اند.

افزود: از این تعداد ۶۳۵ واحد مسکونی با خسارت زیر ۵۰ درصد نیازمند تعمیر و ۴۸ واحد مسکونی با خسارت بالای ۵۰ درصد نیازمند احداث هستند.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان غربی ادامه داد: به علت اینکه پیش‌تر طرح مقاوم‌سازی مساکن روستایی در بخش قابل توجهی از منطقه اجرایی شده، میزان خسارت‌ها کم بوده است.

■ امداد رسانی به ۱۲ هزار و ۵۶۰ نفر در زلزله خوی

سرپرست سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر از امدادرسانی به ۱۳ هزار و ۵۶۰ نفر در زلزله خوی خبر داد.

بابک محمودی با اشاره به آخرین اقدامات انجام‌شده امدادگران سازمان امدادونجات در زمین‌لرزه ۵٫۴ ریشتری خوی تا صبح جمعه ۳۰ دی ماه، گفت: به ۴۵ منطقه شامل ۱۶۸۱ شهرب و ۴۴ روستا امدادرسانی شد.

وی ادامه داد: امدادرسانی و اسکان اضطراری به ۱۳ هزار و ۵۶۰ نفر انجام شد که ۲۵۲ نفر از آنان به‌دلیل ترس فرار از زلزله دچار مصدومیت شدند. محمودی با اشاره به اینکه ۳۰ تیم شامل ۱۹۶ نفر در این عملیات حضور داشتند، افزود: دو اردوگاه اسکان اضطراری با برپایی ۱۰۰ چادر احداث شد و ۲ هزار و ۷۱۲ دستگاه چادر، ۲ هزار

و ۳۹۵ بسته غذایی، هزار و ۳۳۳ تخته پتو و ۲۶۱ تخته موکت، ۱۳۳۵ والور نفتی نیز بین افراد زلزله‌زده توزیع شد.

احمرسیستان و بلوچستان هم از امدادرسانی به هزار و ۴۴۹ نفر سیل‌زده طی هفته گذشته خبر داد و گفت: بر اثر بارندگی و جاری شدن سیل در شهرستان‌های زابل، نیمروز، زهراء، هامون، زهک، نیکشهر، زاهدان، چاپهار و راسک، ۶۳ روستا دچار سیل و آبگرفتگی شدند.

میربهاءالدین خاطرنشان کرد: خدمات امدادرسانی در ۲۸ و ۲۹ دی ماه برای هزار و ۴۴۹ نفر آسیب دیده توسط ۱۹۱ پرسنل نجاتگر در قالب ۴۳ تیم عملیاتی انجام گرفت.

وی با تأکید بر اینکه طی این مدت، ۱۳۷ آسیب دیده در چادرهای هلال احمر اسکان داده شدند، تصریح کرد: برای خانواده‌های آسیب‌دیده از سیل، اقلامی از قبیل چادر امدادی، همراه با ۵۱۳ تخته پتو، ۶۱ تخته موکت، ۲۸۶ قوطی کنسروجات، دو هزار و ۵۷۳ کیلوگرم ناپیلون سنگری، ۸۳۳ کیلوگرم برنج، ۶۴ بسته غذایی ۷۲ ساعته، ۱۴ بسته غذایی یک ماهه، چسای و فنانوس بین آسیب دیدگان توزیع شده است.

میربهاءالدین از فعالیت یک فروند بالگرد در اجرای این طرح خبر داد و گفت: ۶۷ دستگاه خودرو شامل خودروی نجات، آمبولانس، وانت کمک‌دار نیز جهت اجرای طرح زمستانه در حوادث آماده به‌کارگیری شده است.



دیدگاه از بالا

از هوا

در خوار

از بالا

از بالا

از بالا

از بالا

از بالا

از بالا

از بالا

از بالا

از بالا

از بالا

از بالا

از بالا

از بالا

از بالا

از بالا

از بالا

■ **امداد رسانی به ۲۵۰ آسیب‌دیده در کرمان**

«رضا فلاح»، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان با اشاره به وقوع سیل، برف و کولاک در نقاط مختلف استان، گفت: طی ۲ روز متوالی بارندگی در ۹ شهرستان استان سبب وقوع خساراتی شده است.

طی این مدت ۲۸۸ نفر در این سوانح دچار حادثه شدند که از این تعداد به ۲۵۱ نفر توسط نجاتگران این جمعیت امدادرسانی شده است.

وی با اشاره به وقوع سیل در شهرستان‌های کهنوج، رودبارجنوب و قلعه گنج در جنوب استان کرمان، این حادثه را سبب شدند که نیروهای هلال احمر به حادثه دیدگان این نقاط امدادرسانی کردند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان به وقوع برف و کولاک در شهرستان‌های ساردوئیه، انار، بافت، سیرجان، رابر و ماهان نیز اشاره کرد و گفت: به مردم گرفتار در ۶ روستا و محور مواصلاتی درگیر برف در این مناطق نیز توسط نیروهای هلال احمر امدادرسانی شده است. وی با اشاره به حضور ۴۱ نیروی عملیاتی جمعیت هلال احمر استان کرمان در این عملیات‌های امداد و نجات، بیان کرد: ۳۶ خودرو نیز در زمستانه در حوادث آماده به‌کارگیری جمعیت هلال احمر راهسازی شدند.

بیمه می‌توانند تحت پوشش همسر یا هر کدام از والدین‌شان که دارای بیمه یا مستمری‌بگیر هستند، باقی بمانند.

چراغ‌سحر بهر‌مندی از دفترچه درمانی، بیمه ازکارافتادگی، بیمه فوت پیش از بازنشستگی و استفاده از حقوق بازنشستگی پس از پایان مدت زمان قراردادر را از مزایای طرح بیمه فراگیر تأمین اجتماعی برشمرد.

وی درباره دوره پرداخت بیمه زنان خانه‌دار

از ۵۰ سال متقاضی این بیمه همچنین به صورت غیرحضور، بدون مراجعه به شعب تأمین اجتماعی و با ورود به سامانه خدمات غیرحضور سازمان تأمین اجتماعی به آدرس اینترنتی www.es.tamin.ir می‌توانند نسبت به انعقاد قرارداد پرداخت حق بیمه اقدام کنند.

وی بیان کرد: در خصوص افراد بالای ۵۰ سال نیز میزان سابقه بیمه‌پردازی قبلی به

مدیرکل

فرصت های بازنشستگی برای زنان خانه دار کهگیلویه و بویر احمد

^[1] حکاکتر سن موردنظر اضافه می‌شود و افرادی که حداقل دارای ۱۰ سال سابقه پرداخت حق

^[2] بیمه قبلی باشند از اعمال سقف سنی مقرر معاف خواهند بود

^[3] استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: از دیگر ویژگی‌های خاص بیمه زنان خانه‌دار امکان انتخاب نرخ پرداخت حق بیمه و دستمزد بر

^[4] مبنای پرداخت حق بیمه است

^[5] وی تأکید کرد: زنان و دختران با انتخاب این